浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2017〕75号

关于浙江大学环境与资源学院第五届教职工代表大会、第

五届工会会员代表大会选举结果的批复

浙江大学环境与资源学院工会：

报告悉。经研究，同意你院第五届教职工代表大会、第五届

工会会员代表大会选举结果。

浙江大学环境与资源学院第五届工会委员会委员（按姓氏笔

画为序）：

邓劲松、包永平、冯 英、庄树林、周文军、柳小毅、逮慧

杰

工会主席：包永平

工会副主席：周文军、冯 英

浙江大学环境与资源学院第五届工会经费审查小组（按姓氏

笔画为序）：

冯 英、朱 亮、翁小乐

组长：冯 英

特此批复。

浙江大学工会

2017年 12月 28日